

Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 29 61 08 35

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12/03 2018

Henrik Ulvsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 4

Balance 30. september 5

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsrapporten 8

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby CVR-nr.: 29 61 08 35 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ulvsgaard, formand Morten Schwensen Ramazan Turan Henrik Sadolin Jørgensen
Direktion	Morten Schwensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 24.194.106, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.171.074.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau til næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		23.302.798	3.583.812
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-748.629
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		23.302.798	2.835.183
Resultat før finansielle poster		23.302.798	2.835.183
Finansielle indtægter		1.609.589	172.500
Finansielle omkostninger		-445.723	-506.480
Resultat før skat		24.466.664	2.501.203
Skat af årets resultat	1	-272.558	-421.918
Årets resultat		24.194.106	2.079.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		15.000.000	0
Overført resultat		4.194.106	79.285
		24.194.106	2.079.285

Balance 30. september

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Software		0	0
Goodwill		0	9.653.146
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	9.653.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.438
Materielle anlægsaktiver		0	34.438
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	9.967.700	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver		9.967.700	3.040.000
Anlægsaktiver i alt		9.967.700	12.727.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.134	4.392.874
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		649.345	0
Andre tilgodehavender		471.517	172.750
Periodeafgrænsningsposter		16.377	32.754
Tilgodehavender		1.324.373	4.598.378
Likvide beholdninger		451.347	151.272
Omsætningsaktiver i alt		1.775.720	4.749.650
Aktiver i alt		11.743.420	17.477.234

Balance 30. september

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		4.546.074	351.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Egenkapital		10.171.074	2.976.967
Hensættelse til udskudt skat		0	1.000.966
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.000.966
Ansvarlig lånekapital		0	3.500.000
Selskabsskat		0	37.947
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.537.947
Banker		0	8.545.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.344.000	0
Selskabsskat		228.346	488.154
Anden gæld		0	928.161
Kortfristede gældsforpligtelser		1.572.346	9.961.354
Gældsforpligtelser i alt		1.572.346	13.499.301
Passiver i alt		11.743.420	17.477.234
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	625.000	351.968	2.000.000	0	2.976.968
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets resultat	0	4.194.106	5.000.000	15.000.000	24.194.106
Egenkapital 30. september	625.000	4.546.074	5.000.000	0	10.171.074

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	272.558	135.167
Regulering af udskudt skat	0	286.751
	<u>272.558</u>	<u>421.918</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	271.274	13.153.922
Afgang i årets løb	0	-13.153.922
Kostpris 30. september	<u>271.274</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	271.274	3.500.776
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-3.500.776
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>271.274</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. oktober	2.290.831
Afgang i årets løb	-2.290.831
Kostpris 30. september	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.256.393
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.256.393
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>0</u></u>

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	10.838.804	0
Afgang i årets løb	-911.104	0
Kostpris 30. september	<u>9.967.700</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>9.967.700</u></u>	<u><u>40.000</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Ulvsgaard, Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

MSS Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

HSJ Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

RT Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby
